ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

SELEÇÃO PÚBLICA

 EDITAL 003/2019

O Município de Resende/RJ, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado

pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal Diogo Gonçalves Balieiro Diniz no uso de suas atribuições

legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES para o Concurso Público EDITAL 003/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos 07 e 08 de Junho de 2019

conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso Público

003/2019, para concursoresende@consulpam.com.br O título do e-mail deverá ser

RECURSO - RESENDE.

 Art. 2º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção deferida deverão acessar sua

área de inscrição para confirmar a sua isenção.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

OTO CLEISON RODRIGUES ROCHA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

LUIS ANTONIO NOGUEIRA

SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

GEISSY DE OLIVEIRA DINUCI INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA.

ELAINE DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

JOCELENE DE MOURA GADINO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA.

RICARDO JOSE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA.

JESSICA SOARES VAZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

DAIANA TERESINHA DA CUNHA

NEVES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

JULIANA MENDES DINIZ INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

PAMELA STHEFANIE RODRIGUES

DA COSTA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA, COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO – SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO.

MAIRA KELLE DA CRUZ

CONCEIÇÃO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E

ANEXO – SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO.

CLAUDIA APARECIDA DA CRUZ

VARELA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA, COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO – SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO.

THAYS DE SOUZA DIAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

NÃO ENVIOU FICHA CADASTRAL EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA PER

CAPITA DA FAMÍLIA, COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO – SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO.

Fortaleza - CE, 06 de junho de 2019